
 

 

 
 

Indizione avviso di selezione per l’affidamento di incarichi d’insegnamento per alcune discipline 
dei Corsi di Studio delle professioni sanitarie, attivati per l’anno accademico 2025/2026, dal 
Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche (DIMI) dell’Università degli Studi di 
Genova. (Determinazione Direttore Generale Osp. Policlinico San Martino IRCCS n. 0001254/25 

del 19/05/2025) - NOMINA COMMISSIONI CDS in DIETISTICA e in TFCePC (Tecniche di 

Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare)  

 
IL VICEDIRETTORE DEL DI.M.I. 

 
VISTA   la determinazione n. 0001254/25 del 19/05/2025 con la quale il Direttore generale 

dell’Ospedale Policlinico San Martino IRCCS ha emesso l’avviso di selezione per 
l’affidamento a personale del SSN, di incarichi di insegnamento per alcune discipline 
del Corsi di studi in Dietistica e in Tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e 
perfusione cardiovascolare (TFCePC), attivati per l’a.a. 2025/26, dal Dipartimento DIMI 
dell’Università degli Studi di Genova; 

CONSIDERATO che il 13/6/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina delle Commissioni giudicatrici aventi specifica 
competenza per la valutazione delle candidature pervenute per i corsi di studio in 
Dietistica e in TFCePC, in risposta al sopra citato avviso di selezione;  

VISTA la proposta formulata dalla Prof.ssa Livia Pisciotta (Coordinatrice del CdS in 
Dietistica) di nominare quali componenti della Commissione i docenti del CdL di cui a 

seguito, dei quali si dà atto di essersi resi disponibili all’incarico;   

VISTA  la proposta formulata Prof. Marco Canepa (Coordinatore del Consiglio del CdL in 
TFCePC) di nominare quali componenti della Commissione i docenti del CdL di cui a 
seguito, dei quali si dà atto di essersi resi disponibili all’incarico; 

CONSIDERATA la necessità e l'urgenza di adottare il presente provvedimento, al fine di consentire 
l’insediamento delle Commissioni e l’inizio dei lavori delle stesse 

DECRETA 

Art. 1 - CdS in DIETISTICA 

La Commissione per la valutazione delle domande pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita: 

Prof.ssa Livia PISCIOTTA - Associata del SSD MEDS-08/C Scienze tecniche 

dietetiche applicate (Coordinatrice del CdS) 

Prof.ssa Bodini Giorgia – Associata del SSD MEDS-10/A Gastroenterologia (Docente 

del CdS)  

Prof.ssa Mara BOSCHETTI - Associata del SSD MEDS-08/A Endocrinologia (Docente 

del CdS) 

Art. 2- CdS in TFCePC  
La Commissione per la valutazione delle domande pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita: 

Prof. Marco CANEPA –Associato del SSD MEDS-07/B Malattie Apparato 

Cardiovascolare (Coordinatore del CdS) 

Prof. Di Donna Paolo – Docente Convenzionato Ssn del SSD MEDS-07/B Malattie 

Apparato Cardiovascolare (Docente del CdS) 



 

Prof. Rocco VERGALLO – Ricercatore t.d. del SSD MEDS-07/B Malattie Apparato 

Cardiovascolare (Docente del CdS) 

 

Il presente atto è immediatamente esecutivo e sarà portato a ratifica nella prima seduta 

utile del Consiglio di Dipartimento del DI.M.I.. 
 
 
 

            Il Vicedirettore del DI.M.I. 
                                    (Prof.ssa Ghiorzo Paola) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche 
dimi.unige.it 

P. IVA 00754150100 
 
+39 010 3537900 

Viale Benedetto XV 6, 16132 Genova 

dirdimi@unige.it 

dimi.unige.it
mailto:dirdimi@unige.it

		2025-06-18T13:12:04+0200
	PAOLA GHIORZO




